
Protokół Nr XXXV.2022 

z sesji Rady Gminy Górzyca 

odbytej w dniu 14 stycznia  2022 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Krzysztof Bańka o godzinie 14
00  

otworzył sesję 

i po powitaniu radnych oświadczyła, że na sesji obecnych jest 11 radnych, co 

stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał  

(nieobecni radni: Janina Bryl, Krzysztof Krupa, Zbigniew Raźny, Maria 

Syktus).  

 

Przewodniczący Rady poinformował, że obradowanie  odbędzie się  zgodnie z 

wytycznymi  ustawy  dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem   i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 374 ze zm.).  

 

Przewodniczący Rady zapytał radnych czy zgłaszają propozycje do porządku 

obrad sesji? 

 

Radni nie zgłosili żadnych propozycji do porządku obrad sesji                               

i Przewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek obrad: 

 

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad sesji. 

3. Przyjęcie protokołu XXXIV sesji Rady Gminy. 

4. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w 

okresie międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie Wójta Gminy o pracy Wójta w okresie międzysesyjnym. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Górzyca 

na 2022 rok  Nr XXXIV.190.2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. 

7. Pisemne interpelacje i zapytania radnych. 

8. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o treści złożonych interpelacji  i 

zapytań od poprzedniej sesji oraz odpowiedzi na nie.  

9. Wolne wnioski i informacje.  

10. Sprawozdania komisji Rady o ich pracach w okresie międzysesyjnym lub  w 

sprawach projektów uchwał. 

11. Zakończenie obrad XXXV sesji Rady Gminy.  

 

Realizacja porządku obrad: 

 

Ad. 1, 2,  



Zrealizowano na wstępie. 

 

Ad. 3 

Przyjęcie protokołu XXXIV sesji Rady Gminy. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że protokół został zamieszczony na 

stronie BIP i spytał  czy radni zgłaszają uwagi do protokołu  z obrad XXXIV 

sesji Rady Gminy. 

 

Radni nie zgłosili innych uwag do protokołu  i w wyniku głosowania jawnego 

protokół Nr XXXIV.2021 został przyjęty jednogłośnie 11 głosami „za”. 

 

Wyniki imienne z głosowania oraz płyta z transmisją obrad stanowią załącznik 

do protokołu. 

 

Ad. 4 

Informacje Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych                 

w okresie międzysesyjnym. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Krzysztof Bańka nie przedłożył żadnych 

informacji  z okresu międzysesyjnego, powiedział że w okresie od ostatniej 

sesji, która odbyła się 30 grudnia 2021 r. jego działalność ograniczyła się tylko 

do zwołania obecnej sesji. 

 

Ad. 5 

Informacja Wójta Gminy z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 

 

Informacje przedstawił Wójt Gminy Górzyca Robert Stolarski.  

  

Ad. 6 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Górzyca na 

2021 rok Nr XXIII.138.2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Sekretarz Gminy Anna Kwiek-Judycka. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że opinia Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej w dniu dzisiejszym była pozytywna    

i otworzył dyskusję. 

 

Z uwagi na brak dyskusji Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jawne 

podjęcie  uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Górzyca na 

2021 rok Nr XXXIV.190.2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 



Ww. uchwała Nr XXXV.197.2022 została podjęta 11 głosami „za” przy                         

0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących” /kopia uchwały stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

Ad. 7 

Pisemne interpelacje i zapytania radnych. 

Brak. 

 

Ad. 8 

Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o treści złożonych interpelacji                 

i zapytań od poprzedniej sesji oraz odpowiedzi na nie.  

Brak. 

 

Ad. 9 

Wolne wnioski i informacje. 

Brak. 

 

Ad. 10 

Sprawozdania komisji Rady o ich pracach w okresie międzysesyjnym lub                    

w sprawach projektów uchwał. 

Brak. 

 

Ad. 11 

Zakończenie obrad XXXV sesji Rady Gminy. 
 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że z uwagi na wyczerpanie 

porządku obrad sesji Rady Gminy i brak dalszej dyskusji  zakończył  XXXV 

sesję Rady Gminy.  /godz. 14
10 

 

Transmisja zarejestrowana na płycie dvd / stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

Zbiorcze zestawienia wszystkich głosowań stanowią załącznik do niniejszego 

protokołu. 

   

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała Grażyna Markowska.  

        Przewodniczący Rady 

          (-)Krzysztof Bańka 
  
 


